
   

64 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Nabídka na výstavbu sportovního areálu 

 

  
 

Nabídka na výstavbu sportovního areálu. 

Investor: EDEN Jinolice s.r.o Počet MJ MJ Cena MJ Celkem Kč 

 

        

Stavební práce 1 etapa:         

Hloubení základových rýh s přemístěním 60 m3 350 Kč 21 000,00 Kč  

Odkopání a přemístění zeminy – navážka  170 m3 185 Kč 31 450,00 Kč  

Skrývka ornice s přemístěním do 100m – Z.D. 180 m2 30 Kč 5 400,00 Kč  

Úprava povrchu se zhutněním po stržení pláně 1444 m2 14 Kč 20 216,00 Kč  

D+M železobetonového límce 144 bm 2 450 Kč 352 800,00 Kč  

D+M tenis plotu - V3m (síť 40x40x2,5) včetně 2ks vrátek 144 bm 1 120 Kč 161 280,00 Kč  

D+M antukového povrchu – Sibera patent 1296 m2 348 Kč 451 008,00 Kč  

D+M umělých lajn – Sibera 2 ks 

11 900 

Kč 23 800,00 Kč  

D+M vybavení kurtů – (sítě, sloupky, atd.)   kpl 

35 600 

Kč 35 600,00 Kč  

D+M odvodňovacích kanálků včetně gaigrů 90 bm 950 Kč 85 500,00 Kč  

Celkem bez DPH   kpl   1 188 054 Kč 

DPH 21%       249 491,34 Kč  

Cena včetně DPH       1 437 545 Kč 

Dne: 12.7.2016         

Vypracoval: Pavel Vrátný a Radim Gráz         

Zdroj: R. Gráz, osobní e-mailová komunikace, 12. 7. 2016 

  



   

65 

 

Příloha č. 2: Rozpis nákladů na výstavbu bazénu  – pozemní práce 

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena (bez DPH) 

          

          

001: Zemní práce       233 478,95 Kč  

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 

objemu do 1000 m3 
m3  306,6   140,71  43 136,93 Kč  

Příplatek za lepivost u hloubení jam 

nezapažených v hornině tř. 3 
m3  306,6   19,95  6 115,56 Kč  

Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 – na 

mezideponii (bude použito pro zpětný zásyp) 

m3  75,4   27,86  2 100,89 Kč  

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3  75,4   19,66  1 482,43 Kč  

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3  75,4   147,94  11 157,41 Kč  

Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 – z 

mezideponie do zásypů 

m3  75,4   27,86  2 100,89 Kč  

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním 
m3  75,4   75,67  5 706,68 Kč  

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
m3  231,2   252,17  58 289,25 Kč  

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m – předpokládaná vzdálenost 

skládky 20 km 

m3  2 311,5   19,72  45 573,14 Kč  

Uložení sypaniny na skládky m3  231,2   16,12  3 726,67 Kč  

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) 
T  416,1   130,00  54 089,10 Kč  

  
 

      

Vybudování dlažby 
 

    188 605,20 Kč  

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl. 100 

mm 
m2  162,0   60,59  9 815,40 Kč  

Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 

16/20) tl. 100 mm 
m2  162,0   301,86  48 901,97 Kč  

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari T  0,5   24 708,71  13 341,37 Kč  

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do 

lože z cement malty plochy do 300 m2 
m2  162,0   260,57  42 212,76 Kč  

Dlažba betonová m2  186,3   399,00  74 333,70 Kč  

Celkem bez DPH 
 

    422 084,15 Kč  

Celkem včetně DPH 
 

    510 721,82 Kč  

Zdroj: K. Bezděková, osobní e-mailová komunikace, 15. 8. 2016  



   

66 

 

Příloha č. 3: Nabídka na výstavbu bazénu 

VRATISLAV MARYŠKA - WATERLAND,Bystřice 86,   507 23 Libáň       
        IČO: 11041030   GSM: 602 494 044    www.waterland.cz    e-mail: 
waterland@centrum.cz       

Název komponentu / činnosti Cena / ks M.j.     Celkem 

Materiál 

   Stěna bazénu Thermomur ( ztracené bednění – tepelná izolace ) – styroporové tvárnice 230,00 295 ks                             67 850,00 Kč  

- bez ocelové výztuže, betonu a zabetonování – (zajistí stavba)                                                  

Fólie PVC DLW 1,5mm – jednobarevná černá  – šíře 1,65m 29 040,00 5 rolí                           145 200,00 Kč  

Ochranná geotextílie 500g/m
2
 pod fólii – šíře 2m  70 200 m

2
                             14 000,00 Kč  

Kotevní plech s PVC pro fólii, flexi lepidlo, chemoprén, natloukací hmoždiny, tekutá fólie, silikon   49 bm                               5 500,00 Kč  

Fólie DLW 1,5mm – bílá – plavecký pás 0,25m – 3ks 29 040,00 1 role  29 040,00  

Celkem za vanu bazénu bez  DPH                              261 590,00 Kč  

Technologie:       

Dnová výpust kruhová 13m
3
/h – bílý plast 853 1 kpl                                  853,00 Kč  

Skimmer 400 – bílý plast 2 617,00 2 kpl                               5 234,00 Kč  

Vtoková tryska 7m
3
/h – bílý plast 457 4 kpl                               1 828,00 Kč  

Regulátor hladiny – plovákové dopouštění 1 326,00 1 kpl                               1 326,00 Kč  

Písková filtrace CANTABRIC 600 s bočním ovl.ventilem 11 500,00 2 kpl                             23 000,00 Kč  

Čerpadlo filtrace HYDRONAUT 12m
3
/h, 0,55kW/230V 7 100,00 2 ks                             14 200,00 Kč  

Filtrační náplň 0,4 – 0,8mm 7,5 300 kg                               2 250,00 Kč  

Podhladinový světlomet 300W ASTRAL s propojovací hadicí – bílý plast 2 506,00 8 kpl                             20 048,00 Kč  

Propojovací krabice světlometu a transformátoru – bílý plast 397 8 ks                               3 176,00 Kč  

Bezpečnostní transformátor 600VA –2x12V/230V 4 990,00 4 ks                             19 960,00 Kč  

Výměník PSA plast - titan 70kW , 90°/70°– (oproti nerezu maximální odolnost vůči chemikáliím) 25 990,00 1 ks                             25 990,00 Kč  

El.jistící klapka průtoku výměníku – bezpečnostní prvek topení 3 000,00 1 kpl;                               3 000,00 Kč  

Dezinfekční jednotka Laguna – ničí bakterie a viry pomocí iontů kovů (elektrodové zařízení) 15 200,00 1 kpl                             15 200,00 Kč  

Podružný rozvaděč bazénové technologie – jištění, ovládání: přívod 3Cx6, Ij – 16A 11 814,00 1 kpl                             15 300,00 Kč  

      - 2x filtr, výměník, 4x světla, žaluzie       

Nerez schody STANDART 5 stupňů – kotveno vně bazénu (AISI 304) 6 030,00 1 kpl                               6 030,00 Kč  

Kotvící prvek bazénových drah 1 506,00 4 kpl                               6 024,00 Kč  

Základní sada chemie CTX: 100 Aktivní kyslík 2x6 kg, 540 Mikrobicid 2x5 l, tester pH – O2 2 226,00 1 kpl                             10 011,00 Kč  

Poloautomatický dávkovač dezinfekce (aktivní kyslík) – RAINBOW - průhledný 2 890,00 1 kpl                               2 890,00 Kč  

Instalační materiál - tlakový rozvod PVC (potrubí, tvarovky, ventily), elektromateriál (kabely) cca. 1 kpl                             47 000,00 Kč  

Vysavač nečistot – tel.tyč 2,4 - 4,8m, sací kartáč, hadice 38mm / 24m 1 970,00 1 kpl                               3 410,00 Kč  

Elektrorevize 2 000,00 1 kpl                               2 000,00 Kč  

Celkem za technologii bez DPH                              228 730,00 Kč  

Celkem za dílo bez DPH                              490 320,00 Kč  

DPH 21%                                                                    102 967,20 Kč  

CELKEM ZA DÍLO                               593 287,20 Kč  

Zdroj: V. Maryška, osobní e-mailová komunikace, 3. 8. 2016 

mailto:waterland@centrum.cz

